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Mistrzostwa Wojewoddztwa Matopolskiego

Zabierz6w, 14 - 15/12/2019

Konkurencja 28
15/12/2019 - 12:42

Chtopcdéw, 50m klasyczny

10 - 13 lat
Lista startowa

Serialz17,12:42

1

2 Wojcik Maciej
3 Wojtal Pawet

4 Mietetka Karol
5

6

Seria2z17,12:44

1 DeVault Adam

2 Kieronski Marcel

3 Gorzkowski Filip

4 Seweryn Bartosz

5 Wegrzyn Arkadiusz
6 Gumoéika Kuba

Seria3z17,12:46

1 Fafara Piotr

2 lde¢ Szymon

3

4 Ploskonka Szymon
5 Lasota Tomasz

6 Kuszewski Antoni

Seria4z17,12:48

1 Nowak Oskar

2 Kita Eryk

3 Czekaj Franciszek
4 Zuchowski Kacper
5 Fraczek Adam

6 Kociotek Leon

Seria5z17,12:49

1 Stawiniski Patryk

2 Kaczmarczyk Jakub
3 Mrozowski Wojciech
4 Jarosz Jakub

5 tetocha Norbert

6 Stabon Stanistaw

Seria6z17,12:51

1 Matyasik Mikotaj
2 Swidrak Kacper

3 Zieba Maksymilian
4 Gulba Jakub

5 Swiezy Szymon

6 Wieleba Michat

Rok ur.

06 Solne Miasto Wieliczka
06 SMS Galicja Krakéw
06 Siemacha Krakéw

08 Wista Krakéw

07 Fala Niepotomice
08 Wista Krakéw

05 Kmita Zabierzow
06 Siemacha Krakow
09 Omega Olkusz

08 Sokot-Moscice Tarnéw
08 Jordan Krakéw

09 SMS Galicja Krakow
09 Jordan Krakéw
09 Wista Krakéw

09 SMS Galicja Krakéw

09 Jordan Krakéw

09 Wista Krakow

09 Fala Niepotomice

09  Jordan Krakéw

09 Nika Sport Team Krakow

07 Siemacha Krakéw
09 Jordan Krakow

09 SMS Galicja Krakéw
08 Siemacha Krakéw
09 SMS Galicja Krakéw
09 SMS Galicja Krakéw

09 Jordan Krakow

09 STP Nowy Sacz

09 Jordan Krakow

09 Wista Krakow

09 Wista Krakow

08 Solne Miasto Wieliczka

06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06

06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

2585

2555535

57.76
56.44
55.97
56.34
56.54
58.19

54.19
53.96
53.75
53.77
54.06
54.58

52.96
52.76
52.17
52.36
52.79
53.19
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Zabierz6w, 14 - 15/12/2019

Mistrzostwa Wojewoddztwa Matopolskiego

Konkurencja 28, Chtopcow, 50m klasyczny

Seria7z17,12:52

1 Heiza Ignacy

2 Klimowicz Jan

3 Sekunda Mitosz

4 Kryza Filip

5 Staniszewski Kacper
6 Romanski Tomasz

Seria8z 17, 12:54

1 Kuznicki Michat

2 Sopata Marcel

3 Zarzycki Sebastian
4 Franiak Pawet

5 Wotpiuk Michat

6 Rozumek Jan

Seria9z17,12:55

1 Kadula Kacper

2 Kubas Kacper

3 Piecuch Mateusz
4 Ciupka Artur

5 Kapusta Eryk

6 Kleszcz Eryk

Seria10z 17, 12:57

1 Dudek Antoni

2 Szlachcic Jan
3 Wojcik Gerard
4

5 Wesecki Adrian
6 Bielawa Andrzej

Seriall z17,12:58

1 Tucharz Mikotaj

2 Kowalski Mieszko

3 Maliszewski Szymon
4 Machinko Maciej

5 Kowalczyk Bartosz
6 Kusz Franciszek

Seria12 z17,13:00

1 Wrzesniak Oskar
2 ldzik Arkadiusz

3 Motka Mateusz

4 Olszewski Maciej
5 Sliwa Leon

6 Sawinski Wojciech

08
07
09
09
07
08

09
09
07
08
08
09

09
07
09
09
08
08

09
08
08

09
09

08
08
08
07
08
09

09
07
07
07
06
08

Wista Krakéw

Wista Krakéw

Wista Krakéw
Osemka Os$wiecim
Siemacha Krakoéw
Sokot-Moscice Tarnéw

Jordan Krakéw

STP Nowy Sacz
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Solne Miasto Wieliczka

Nika Sport Team Krakow
Jasien Sucha Besk.
Jordan Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Korona Krakow

Wista Krakow
Osemka O$wiecim
Siemacha Krakéw

Osemka O$wiecim
Ptetwal Zakopane

Korona Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
CKiS Skawina

SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
STP Nowy Sacz
Salwator Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Salwator Krakéw

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06

06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

51.74
51.59
51.48
51.48
51.73
52.09

51.33
50.71
49.88
50.21
50.87
51.34

4941
48.93
48.67
48.69
49.24
49.70

47.62
47.04
46.36

47.40
48.60

45.76
45.75
45.52
4561
45.76
46.03

44.79
44.34
43.93
44.00
44.78
45.16
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Zabierz6w, 14 - 15/12/2019

Mistrzostwa Wojewoddztwa Matopolskiego

Konkurencja 28, Chtopcow, 50m klasyczny

Seria13z17,13:01

1 Glijer Maksym

2 Konopczynski Szymon
3 Szybowski Grzegorz
4 Mastalski Kacper

5

6 Duc Benjamin

Seria14z 17, 13:03

1 Rolnicki Maksymilian
2 Sadek Kacper

3 Zarnowiec Michat

4 Konieczny Mitosz

5 Calka Piotr

6 Bogacz Bartosz

Seria 15z 17, 13:04

1 Ptoskonka Gracjan
2 Stanisz Mikotaj

3 Przystat Antonio

4 Balcerzyk Michat

5 Chabasiewicz Jakub
6 Handerek Mateusz

Seria16 z 17, 13:05

1 Kietbon Bartosz

2 Suchan Jakub

3 Watycha Aleksander

4 Jurkiewicz Mikotaj

5 Grzebinoga Franciszek
6 Knapczyk Bartosz

Serial7 z17,13:07

1

2 Czyz Adam

3 Machulak Kamil

4 Szyszka Bartlomiej
5 Pastwa Amadeusz
6 Bernacik Dawid

07
07
08
08

09

08
08
07
07
08
07

06
07
07
06
07
06

06
06
07
06
06
07

06
06
06
06
06

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Aquarius Myslenice
Delfin Nowy Targ

Osemka Os$wiecim

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim

Nika Sport Team Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Sokot-Moscice Tarnow

Osemka O$wiecim
Fala Niepotomice
Solne Miasto Wieliczka
Wista Krakow

Salwator Krakéw

SMS Galicja Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Delfin Nowy Targ
Sokét-Moscice Tarndw
Omega Olkusz

Ptetwal Zakopane

SMS Galicja Krakéw
Osemka O$wiecim
Delfin Nowy Targ
Delfin Nowy Targ
Osemka O$wiecim

06
06
06
06

06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

43.70
43.22
42.56
42.70

43.85

42.10
41.57
40.74
41.38
41.77
42.12

40.62
40.54
39.77
40.34
40.55
40.64

39.35
38.55
37.55
38.30
39.16
39.52

36.69
35.38
36.05
36.79
37.18
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